Анализ работы малых предприятий за 2023 год по выборочному кругу предприятий (по данным предприятий) по численности (чел.)
	
	Наименование организации

 
	I  квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	
	
	
	

	
	Обрабатывающие производства


	
	
	
	

	1
	ОАО «Тумская швейная фабрика»
	92
	92
	91
	91

	
	
	
	
	
	

	
	Торговля
	
	
	
	

	1
	Тумский общепит ( среднесписочная)
	36
	35
	35
	36

	2
	Кооп Продукт (среднесписочная)
	27
	28
	28
	29

	3
	ПО
	18
	18
	17
	17

	
	ИТОГО
	81
	81
	80
	82

	
	Транспорт
	
	
	
	

	1
	ООО «Автомобилист»
	15
	17
	18
	16

	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	188
	190
	189
	189


Глава администрации МО – 

Тумское городское поселение                                                                               А.А.Орлова
